
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Techniki
Budowlanej
Adres artykułu: https://bip.itb.pl/przetarg/p-budowa-hali-badawczej-w-pionkach-przy-ul-
przemyslowej-2

DO-250-24 TA/16

Zamówienie na: Budowa hali badawczej w Pionkach przy ul. Przemysłowej 2

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: DO-250-24 TA/16

Zamawiający: Instytut Techniki Budowlanej

Termin składania ofert: 24.08.2016 12:00

Załączniki:
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA BUDOWA HALI BADAWCZEJ W PIONKACH   
docx,  14 kB

Data wytworzenia: 09.11.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 09.11.2016 14:48

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 104

inf o wyb. 24TA    pdf,  120 kB

Data wytworzenia: 11.10.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 11.10.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

https://bip.itb.pl/przetarg/p-budowa-hali-badawczej-w-pionkach-przy-ul-przemyslowej-2
https://bip.itb.pl/przetarg/p-budowa-hali-badawczej-w-pionkach-przy-ul-przemyslowej-2
/przetarg/p-budowa-hali-badawczej-w-pionkach-przy-ul-przemyslowej-2
/attachments/10975/download
/attachments/12667/download


Liczba pobrań: 112

zal 7 korespondencja z rdos iv2016 0    rar,  1341 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:12

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 110

zal 6 korespondencja z gmina iv2016 0    rar,  2136 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:12

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 103

zal 5 rozpoznanie geotechniczne vii2006 przy remoncie hali 0    rar,  10633 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:12

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 99

4 zdjecia 0    rar,  4107 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:11

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

/attachments/10715/download
/attachments/10698/download
/attachments/10982/download
/attachments/10545/download


Liczba pobrań: 108

zal 3 mapa kolizji drzew 0    pdf,  403 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:11

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 108

zal 2b mapa terenu om 0    pdf,  366 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:11

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 134

hala pionki plan zagosp3 12vii2015    pdf,  2362 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:11

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 113

koncepcja 2    rar,  985 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 10:10

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

/attachments/12559/download
/attachments/12686/download
/attachments/12510/download
/attachments/10589/download


Liczba pobrań: 108

pfu 2 16.07.2016 pw-czp-2ok    doc,  241 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 108

siwz 2 hala pionki 21vii2015    docx,  176 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 116

ogloszenie 2 hala pionki strona itb    pdf,  67 kB

Data wytworzenia: 02.08.2016

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 02.08.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:54

Liczba pobrań: 118

Metryczka

Data wytworzenia: 21.07.2016

Opublikował w BIP: Agnieszka Kurzela

Data opublikowania: 09.11.2016 14:54

/attachments/10524/download
/attachments/10512/download
/attachments/12989/download


Liczba wyświetleń: 216


